保護者の皆様

                                                    令和 3年 4月 23日

                                                       小野小学校長

欠席や遅刻等の連絡方法について

皆様におかれましては、ますますご清祥のこととおよろこび申し上げます。

日頃は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、お子様が学校を欠席・遅刻される際は、｢連絡帳｣を用いてご連絡をいただい

ていましたが、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、下記のとおりに統一させ

ていただきます。

  何卒ご理解、ご協力をいただきますようお願い申し上げます。

記

１ 欠席連絡方法

（１） 7時３０分から 8時 05分までに学校（６３－２７２５）までご連絡ください。

（２） 電話対応した職員へ｢学年・組・名前・遅刻や欠席すること・理由等｣をお伝え

ください。

    ※しばらくは、連絡帳でのやりとりを控えることとします。

２ その他

（１）  欠席した当日の連絡については、担任より電話をいたします。その際に、お子

様の心身の様子をお聞かせください。

（２）  手紙やプリント等のお渡しは、登校再開日になることも考えられます。ただし、

急を要する手紙等につきましては、ポストインをすると同時に、電話でお伝え

いたします。